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MEDDELELSE TIL INVESTORERNE I 
Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund 
Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund 

Nordea 1 – Emerging Stars Local Bond Fund 
 

Som investorer i Nordea 1 – Emerging Market Bond Fund, Nordea 1 – Emerging Stars Bond Fund og 
Nordea 1 – Emerging Stars Local Bond Fund (“fondene”), orienteres De hermed om, at et tillæg til 
prospektet af april 2024 fra Nordea 1, SICAV vil blive udstedt i maj 2024, inklusive følgende ændring 
pr. 7. maj 2024 (“ikrafttrædelsesdatoen”): 

 

Af forretningsmæssige hensyn vil Nordea Investment Management AB udpege Metlife Investment 
Management, LLC - der er førende inden for gæld på nye vækstmarkeder - som 
underinvesteringsforvalter af fondene pr. ikrafttrædelsesdatoen. 

Denne ændring vil ikke påvirke fondenes gebyrniveauer og investeringspolitik/-strategi. 

 

Investorer, som påvirkes af ovenstående, og som ikke accepterer ovennævnte ændringer, kan 
vederlagsfrit indløse deres aktier i henhold til indløsningsprocessen, der er beskrevet i prospektet, med 
undtagelse af lokale transaktionsgebyrer, der kan opkræves af en lokal mellemmand på egne vegne, 
hvor denne er uafhængig af Nordea 1, SICAV og forvaltningsselskabet. Denne meddelelse skal 
modtages skriftligt af Nordea Investment Funds S.A. (som administrationsagent) på nedenfor anførte 
adresse senest 6. maj 2024inden kl. 15.30 CET. 

Det opdaterede tillæg til prospektet af april 2024 kan rekvireres vederlagsfrit fra Nordea 1, SICAV's 
hjemsted eller hos Nordea Investment Funds S.A. på adressen 562, rue de Neudorf, L-
2220 Luxembourg og på webstedet www.nordea.lu, eller, hvis dette er relevant, på lokale Nordea-
websteder, så snart CSSF har udstedt det stemplede officielle prospekt. 

Professionelle og institutionelle investorer, der har spørgsmål vedrørende ovennævnte ændringer, 
henvises til at kontakte deres sædvanlige professionelle rådgiver eller mægler eller deres lokale 
kundeservicekontor via nordea.lu eller på nordeafunds@nordea.com. Private investorer, der har 
spørgsmål til ovennævnte ændringer, bedes kontakte deres sædvanlige finansielle rådgiver. 

Luxembourg, den 3. april 2024 

Bestyrelsen for Nordea 1, SICAV. 
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